
 
 

Raasepori – saaristoelämyksiä ja 

tutkimusretkiä Suomen historiaan 
 

Raasepori on lähempänä kuin arvaatkaan – Suomen etelärannikolla Helsingin ja Turun välissä. Matka 

Suomen eteläisistä suurkaupungeista kestää vain reilun tunnin, mutta perillä astut toiseen maailmaan. 

Raaseporissa voit viettää ihania kesäpäiviä upeassa saaristossa, pyöräillä kauniissa 

kulttuurimaisemissa tai tehdä historiallisia aikamatkoja vaikkapa linna- ja ruukkimiljöissä. 

Merelle ilman omaa venettä – parhaat vinkkimme  

Raaseporin saaristo ja sen 1 300 saarta ovat Suomen kauneimpia. Saaristo ulottuu sisäsaariston saarista, 

salmista ja poukamista aina avomeren reunalla oleville luodoille ja karikoille.   

 Saaristoristeilyt Tammisaaren saariston kansallispuistoon 26.6-9.8.2017. Lähdöt Tammisaaren 
Pohjoissatamasta Älgön saarelle ja Jussarön saarille. visitraasepori.com – Näe & Koe – Saaristo. 

 Omatoimiretki Jussarön kaivossaarelle Skåldön Baggön satamasta – jussaro.net 

 Melontaretki kajakilla tai SUP-laudalla, lisää vuokrauksesta visitraasepori.com – Näe & Koe – 
Aktiviteetit. 

 Kokoa oma porukkasi ja lähtekää merelle taksiveneellä, saaristo-oppaan kanssa tai kalastusretkelle. 
Lisätiedot visitraasepori.com – Näe & Koe – Saaristo.  
 

Historialliset näyttelyt ja opastukset – parhaat vinkkimme  
Raaseporin historia on loputon aarreaitta täynnä mielenkiintoisia tarinoita ja tapahtumia. Herätä historia 
henkiin ja osallistu vaikkapa opastetulle kierrokselle. 
 

 Tammisaaren museokeskus EKTA, jossa näyttely ”Dragsvik monen muiston paikka” ja pysyvä kokoelma 
Helene Schjerfbeckin teoksia. 

 Aikamatka linnanrouva Katariinan seurassa Raaseporin keskiaikaisessa linnassa tai dramatisoitu kävely 
taiteilija Helene Schjerfbeckin kanssa Tammisaaren vanhassa kaupungissa. linnanvouti.fi 

 Opastettu kierros Tammisaaren viehättävässä vanhassa kaupungissa - tarinoita sekä taloista, että niissä 
asuneista henkilöistä.  

 Ainutlaatuinen ja pieteetillä entisöity Mustion Linna ja sitä ympäröivä linnan puisto. mustionlinna.fi 
 

 
Yhteystiedot ja lisää inspiraatiota 
 
Visit Raasepori, osasto E802 
Raaseporin matkailutoimisto 
Viveca Blomberg, puh. 019 289 2012 
tourist.office@raasepori.fi 
visitraasepori.com,  
Facebook, Instagram & Youtube: Visit Raseborg 

 
 
 
Ryhmämatkat 
Visit Southpoint Finland 
Valkovuokonkatu 2 
10600 Tammisaari, Raasepori 
Puh. 044 277 2882 
henrica@visitsouthpointfinland.fi 
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